Intdkter
Medlemsavgifter
Bidrag verksamhet Kulturradet

Projekt En starkare regional narvaro (Kulturradet)
Projekt konferens Kultur, mangfald och demokrati

Projektpartners
Ovriga intikter

Rénta

Summa intakter

Kostnader

Styrelse

Arvode ordféranden

Kansli

Medlemsavgifter (IKA, Civos, Amateo m.fl.)
Halvarskonferens

Valberedning inkl stodsytem

Ovriga kostnader (drsmote, revision etc.)

Summa férening

Projekt Ungdomsinflytande nu! ar 4

Projekt En starkare regional narvaro (Kulturradet)

Projekt Rikskulturforbund

Projekt konferens

Starkt intern kommunikation

Politik & Paverkan inkl. Aimedalen

Norden

Europa (Internationellt arbete)

Information, maknadsforing, kommunikation
Ovriga uppdrag

Summa Projekt

Summa kostnader
ax resultat
Summa medel
Plusgiro

Bank
Summa

Budget 2018
(beviljat)

30000 kr
330 000 kr
300 000 kr

50 000 kr

20 000 kr

30000 kr

760 000 kr

-45 000 kr
-225 000 kr
-15 000 kr
-11 000 kr
-25 000 kr
-7 500 kr
-20 000 kr
-348 500 kr

-300 000 kr
=50 000 kr
-50 000 kr

-35 000 kr

-65 000 kr
-120 000 kr
-5 000 kr
-625 000 kr

-973 500 kr

-213 500 kr

Budget 2018

(sokt)

30000 kr
330 000 kr
420000 kr
165 000 kr

20 000 kr

30000 kr

995 000 kr

-45 000 kr
—225 000 kr
-15 000 kr
-11 000 kr
-25 000 kr
-7 500 kr
-20 000 kr
-348 500 kr

—445 000 kr
-50 000 kr
-165 000 kr

-35 000 kr

-65 000 kr
-120 000 kr
-5 000 kr
-885 000 kr

1233 500 kr

-238 500 kr

Utfall 2017

27 000 kr
330000 kr
225 000 kr

65 000 kr

42 600 kr

689 600 kr

-41 405 kr
-193 171 kr
~12 487 kr
-11 484 kr

=5 965 kr

-20719 kr

-285 231 kr

234422 kr

-41 575 kr

-65 048 kr

=29 222 kr

-29 014 kr

-1875 kr

-401 156 kr

-686 387 kr

3213 kr

68 034 kr

425 000 kr
493 034 kr

Budget 2017

30000 kr
330000 kr
225000 kr

20000 kr

20000 kr

500 kr

625 500 kr

-30 000 kr
-225 000 kr
-20 000 kr
-7 500 kr
-25 000 kr
-7 500 kr
-15 000 kr
-330 000 kr

-250 000 kr
-50 000 kr

-25 000 kr
-30 000 kr
-10 000 kr
-20 000 kr
-120 000 kr
-5 000 kr
-510 000 kr

-840 000 kr

-214 500 kr

Utfall 2016

23500 kr
330000 kr
325000 kr

36 052 kr
0 kr

714 552 kr

-38287 kr
-130 869 kr
-12 586 kr
-11471 kr
-13 437 kr
-6 822 kr
-14 980 kr
-228 452 kr

-22 047 kr
-347 030 kr

-40 819 kr
0kr

-20 366 kr
-46 375 kr
-6 674 kr
-483 310 kr

-711762 kr

2790 kr

1330kr

500 000 kr
501 330 kr

Rad i KUR-ansokan

Intéker
*Bidrag fran  * - varav * Ovriga * _varav * Buriga
adet - Il bidrag ift | intakter
verksamhetsbi ~(central er
drag (central  amatororg.)
amatdrorg.)
X
X
X
X
X
X

Rad i KUR-ansdkan

Kostnader

* varav for * varav for
tillsvidareanst  tillfalligt

alld personal  anstilld

(5) personal (5)
X
X

delar

* .

Sammantrade ~ Administrativa

skostnader  kostnader
(inkl. resor och
logi)
X
X
X
X
X
X

* Central kurs-  * * Ovriga
och Marknadsférin = kostnader
utbildningsver | g/ trycksaker  (specificera)
ksamhet
delar
X
X
X
X
X
X
X



Budget 2018 Budget 2018 Utfall 2017 Budget 2017 Utfall 2016  Rad i KUR-ans6kan Rad i KUR-ansokan

(beviljat) (sokt) Intéker Kostnader
*Bidrag fran  * - varav. * Ovriga * - varav * Ovriga * varav for * varav for * * * Central kurs-  * * Ovriga
adet - jektbi bidrag ift  intakter tillsvidareanst tillfalligt Sammantrade ~Administrativa och Marknadsforin = kostnader
verksamhetsbi _ (central er alld personal  anstalld skostnader  kostnader utbildningsver g/ trycksaker  (specificera)
drag (central  amatororg.) (s) personal (5)  (inkl. resor och ksamhet
amatbrorg.) logi)

Ovriga Intikter

Hyresintakter 32 600,00
IKA,s del 10 000,00
Summa 42 600,00



